
Skanstes iela 31a, Rīga
Latvija, LV-1013
www.norde.lv 

TIRDZNIECĪBAS SALONA VADĪTĀJS (-A)

Tu būsi īstais, ja Tev ir:

Amata ietvaros mēs Tev uzticēsim:

Savukārt no savas puses mēs Tev piedāvājam:

•  vismaz 5 gadu pieredze tirdzniecībā (pieredze auto nozarē varētu tikt uzskatīta par priekšrocību);
•  izpratne par izmaksu vadību, spēja analizēt pārdošanas datus;
•  pieredze pārdošanā un tirgus analīzē, spēja veidot un īstenot pārdošanas stratēģijas;
•  spēja efektīvi plānot un organizēt darba procesus, pieņemt lēmumus;
•  līdera prasmes - spēja vadīt un motivēt komandu;
•  teicamas komunikācijas un saskarsmes spējas;
•  spēja un prasme risināt konfliktsituācijas;
•  teicamas latviešu un labas angļu valodas zināšanas darba pienākumu veikšanai;
•  B kategorijas autovadītāja apliecība.

SIA NORDE - viens no vadošajiem Latvijas auto industrijas uzņēmumiem, kas specializējas jaunu 
automašīnu tirdzniecībā un pēc-pārdošanas apkalpošanā, savai komandai aicina pievienoties 
enerģisku un mērķtiecīgu kolēģi.

•  organizēt Renault un Dacia auto tirdzniecības salona darbu;
•  izstrādāt un īstenot pārdošanas stratēģijas, lai sasniegtu pārdošanas mērķus un
   veicinātu automobiļu tirdzniecību;
•  nodrošināt jaunu transportlīdzekļu iepirkuma procesu un krājumu veidošanas politiku, balstoties uz ikdienas 
   un ikmēneša salona tirdzniecības rādītājiem, piedalīties cenu politikas veidošanā;
•  pasūtījumu un pārdošanas apjomu plānošana, komandas mērķu izvirzīšana un veiktspējas progresa vērtējums;
•  pārvaldīt tirdzniecības salonā saistītās administratīvās un operatīvās funkcijas;
•  motivēt un vadīt pārdošanas komandu mērķu sasniegšanai un augsta klientu apkalpošanas
   līmeņa nodrošināšani.

•  attīstīt un pilnveidot sevi liela un atpazīstama uzņēmuma dinamiskā darba vidē un profesionāļu komandā;
•  regulāras apmācības (arī ārpus Latvijas) un profesionālās pilnveides iespējas;
•  strādāt komandā, kur ļoti augstu tiek vērtēta pašiniciatīva;
•  sociālās garantijas un lieliskus darba apstākļus;
•  motivējošu, ieguldījumam un rezultātam atbilstošu atalgojumu no EUR 1700.00 līdz 5500.00 bruto 
   (atkarībā no mērķu sasniegšanas);
•  pievienoties veselības apdrošināšanas programmai pēc pārbaudes laika.

Darba vieta: Rīga, Skanstes iela 31a.

Sazināsimies ar pretendentiem, kuri tiks aicināti uz darba interviju.

Gadījumā, ja Jums piemīt nepieciešamās zināšanas, prasmes un iemaņas, kā arī ir 
attiecīgā pieredze, lūdzam, iesūtīt savu CV un pieteikumu uz e-pastu: cv@norde.lv ar 
norādi “Tirdzniecības salona vadītājs (-a)”.


